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Turvallisuusverkoston kokous 23.4.2013 
 

Aika:  23. 4.2013 klo 13–15 

Paikka:  Wanha Herra, Salpausselkä - kabinetti 

Läsnä:  Jukka Ihalainen (LETK ry, pj.), Jukka Suni (LETK ry), Sirpa Knaappila (LETK 

ry), Tina Holmberg-Kalenius (Valopilkku), Saija Salmi (Valopilkku), Jouko 

Vesala, (Perheasiain neuvottelukeskus), Katja Ryhänen (Lahden seudun 

Kriisikeskus), Heli Lehtinen (Lahti), Heli Laapio-Knuutila (AAVA), Kirsi 

Kuusinen-James (Verso, siht.) ja Tiina Lindqvist (opiskelija, Verso) 

Käsitellyt asiat 

1. Tervetuloa  

Puheenjohtaja toivotti kokouksen osallistujat tervetulleeksi. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkistaminen  

Muistioon ei ollut huomautettavaa.  

3. Kuulumiskierros  

Käytiin kierros läsnäolijoiden edustamien tahojen ajankohtaisista kuulumisista. 

Tuija Hellsten/ RIKUsta ei ollut paikalla, mutta toimitti verkoston jäsenille etukäteen 
materiaalia.   

Jouko Vesala/ Perheasiainneuvottelukeskus: Eroperheille suunnattu ryhmä on 
päättymässä kevään aikana ja uusi ryhmä käynnistyy syksyllä. Kevät on ollut kiireinen ja 
osa avuntarvitsijoista on ohjattu kriisikeskukseen. Perheasiainneuvottelukeskukseen ei ole 
varsinaisia jonoja, vaan avun tarve ja siihen vastaaminen katsotaan tapauskohtaisesti. 

Katja Ryhänen/ Lahden seudun kriisikeskus: Löydä oma tarinasi (LOT) työpajoja on 
suunniteltu lapsille ja nuorille, joiden on ollut vaikeaa löytää paikkaansa yhteiskunnassa. 
Muutama kurssi on jouduttu perumaan osallistujien vähäisyyden vuoksi ja samoin kävi 18–
25 –vuotiaille suunnatun kurssin kanssa. Rahoitus toimintaa tulisi yhteisvastuukeräyksestä. 
Arja Metso on jäämässä lomien kautta eläkkeelle ja Katja tekee Arjan sijaisuutta.  
Kriisikeskus muuttaa elokuun loppuun mennessä, jolloin vuokrasopimus päättyy. Uusi 
toimitila on haussa.  
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Sirpa Knaappila, Jukka Suni LETK ry / Turvalliset perheet: Mini-interventiopilotti (puheeksi 
otto) neuvolaterveydenhoitajien kanssa työn alla ja uusia pilotointikohteita on 
käynnistynyt. Turvallisten perheiden Päijät-Häme hankkeen tuotoksia juurrutetaan tällä 
hetkellä myös omaan toimintaan. Avainkouluttajat olivat noin viikko sitten tapaamisessaan 
päättäneet osallistua 13.6. seminaarissa käsiteltävien tarinoiden laatimiseen. Toiminnan 
esittelylle seminaarissa ei varata omaa puheenvuoroa, mutta kouluttajat voidaan esitellä 
ja sanoa toiminnasta muutama sana päivän aikana.    

Jyrki Malinen/ MLL: ei ollut paikalla ja vastauksena kutsuun tuli viesti, että Jyrki ei ole enää 
MLL:ssä. Pyydetään seuraavaan kokoukseen uusi edustaja heiltä. 

Valopilkku: Valopilkku- hanke on verkostoitunut Tarton ja Tallinnan suomalaisten koulujen 
kanssa ja käynyt niiden vanhempainilloissa. Valopilkku, Ensi- ja turvakoti ovat poliisin 
kanssa suunnitelleet pientä projektia, jossa pyritään ryhmäyttämään 6 nuorta ja 
järjestämään jotain yhteistä myös vanhemmille. Projektia rahoittaa sisäasiainministeriö/ 
Nuoret työelämään avustus alle 30 -vuotiaiden työllistämiseen.  

Verso: Versossa mietitään ratkaisuja alueen pätevien sosiaalityöntekijöiden pulaan; vain 
noin 1/3 sosiaalityöntekijänä työskentelevistä on muodollisesti pätevä ja Päijät-Hämeen 
tilanne on valtakunnallisestikin huono. Lähisuhdeväkivallan ehkäisyn 
toimintasuunnitelmaan liittyen Päijät-Hämeen nykytilaa tarkastellaan seminaarissa 13.6 ja 
14.6 julkaistaan Lahden leipäjonoselvitys, joka on osa valtakunnallista (10 kuntaa 
käsittävää) tutkimusta.  Kumppanuuskeskuksen kanssa järjestetään hanketreffit 7.5. Tiina 
Lindqvist on Versossa toukokuun ja elokuun tekemässä sosiaalityön syventävää 
harjoittelua ja erityisesti kokoamassa lähisuhde- ja perheväkivallan toimintasuunnitelmaan 
tietoja. 

Jukka Ihalainen/Letk Rayn johtaja kävi tutustumassa Ensi- ja turvakoti yhdistyksen 
toimintaan. Hankkeista toiminnan jatkoa haetaan syksyllä Eroperheen 2 kodin lapset- 
hankkeelle, Säröperheelle tueksi toiminnalle, joka on yhteinen Dilan kanssa sekä 
Turvallisten perheiden Päijät-Häme toiminnalle.  

4. Lähisuhde- ja perheväkivallan (kohtaamisen / ehkäisyn) seudullinen toimintasuunnitelma  

Suunnitelma laaditaan vuoden 2013 aikana ja suunnitelmaa laaditaan wiki-alustalle. Alusta on 
kaikille avoin, sinne voi täyttää tietoja omasta toiminnastaan. Suunnitelmaa voidaan päivittää 
ja täydentää siten jatkuvasti. Kutsun liitteenä olivat ohjeet wikiin kirjautumisesta ja Kirsi 
esitteli alustaa. Kunnille lähtee pian pyyntö täyttää tietoa erityisesti kohtaan 3 (hyvin toimivat 
peruspalvelut) ja muut toimijat voivat erityisesti kohtia 2 (turvallisuutta vahvistava toiminta) 
sekä kohtaa 4 (puuttuva ja korjaava toiminta). Järjestöille, yhdistyksille ja muille 
turvallisuusverkoston toimijoille lähetetään erillinen kutsu kirjoittaa omasta toiminnastaan.  

Keskusteltiin wiki-alustan rakenteesta ja tavoista koota sinne kattavasti tietoa. Haasteena on 
wiki-alustan käytön opettelu ja tietojen syöttäminen sinne ja jos alustalla on monta käyttäjää, 
se ei välttämättä avaudu. Hankaluuksissa voi kääntyä Versossa asiaan liittyen opintoihin 
liittyvää harjoittelua tekevään Tiina Lindqvistiin, joka myös on suoraan yhteydessä niihin 
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tahoihin, joiden toiminnasta ei muuten saada tietoa. Wikin lisäksi tietoa voidaan koota myös 
seudullisten verkostojen kokouksissa ja siirtää tieto alustalle. Tietoja voi alustalta käydä 
katsomassa myös ilman rekisteröitymistä, mutta silloin ei ole oikeutta itse kirjoittaa.   

5. Seminaari lähisuhde- ja perheväkivallan ehkäisystä 13.6.2013 

Lähisuhde- ja perheväkivallan ehkäisyn toimintasuunnitelman tekoon liittyen järjestetään 
Lahdessa/ Aikuiskoulutuskeskuksella seminaari 13.6.2013. Puhuimme seminaarin sisällöstä ja 
erityisesti iltapäivän tarinatupien organisoinnista ja seminaarin markkinoinnista, jolla on jo 
kiire. Totesimme, että seminaarin on hyvä olla avoin kaikille asiasta kiinnostuneille, ts. ei vain 
työntekijöille. 
 

6. Seuraava kokous 

3.9.2013 klo 13, paikka ilmoitetaan kokouskutsussa 

7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen.  


